

Für alle Genießer
unsere Bacchustage
am 03. und 4. Mai 2019



seit über 25 Jahren

Bäumlers  Weinwelt

Wein • Spirituosen • Säfte

Fruchtig



2018er
0,75 l
5,95 €
(1L = 7,93 €)

2018er Frühlingsbote
Cuveé trocken 0,75L.
Aus kerngesunden reifen
Trauben vom Müller Thurgau
und Sauvignon Blanc.

Frisch



0,75 l
6,95 €
(1L = 9,27 €)

Secco Rotling trocken.
Fruchtig und belebend.

Bassd scho



2018er
0,75 l
5,95 €
(1L = 7,93 €)

2018er „BASSD SCHO“
Cuveé trocken 0,75L.
Für Franken die höchste
Auszeichnung.

Öffnungszeiten

Freitag 14.00 h - 17.00 h
Samstag 10.00 h - 14.00 h

Wohlauer Straße 4, Nbg-Altenfurt
Telefon: 0911/83 56 11

www.baeumlers-weinwelt.de